
              令 和 ４年 １ ０月 ６日 

保護者の皆様 

京都市立桂徳小学校 

校 長  富 田 博 二 

 

運動会延期のお知らせ 

 

 秋涼の候，貴下におかれましては，益々ご清祥のこととお喜

び申し上げます。 

 平素は，桂徳小学校の教育推進のために，ご支援ご協力を

賜りまして，厚くお礼申し上げます。 

 

 さて，明日１０月７日（金）に予定している運動会ですが，雨に

加えて気温が下がる予報で、子ども達の体調面を考慮し、運

動会の実施が難しいと判断いたしました。 

 ご予定いただいていた皆様には申し訳ありませんが、予備日

の１０月１２日（水）に延期いたします。 

 ご理解・ご了承のほど、よろしくお願いいたします。 


